[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 50
28.03.2017

Об установлении расходного обязательства города Перми
в сфере образования

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Установить на 2017 год расходное обязательство города Перми в сфере образования в части  приобретения средств обучения для муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Конструктор успеха» г.Перми.
2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, производить в форме субсидии на иные цели муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Конструктор Успеха» г.Перми за счет и в пределах средств, предусмотренных
 в бюджете города Перми на выполнение муниципальной программы «Приведение в нормативное состояние образовательных организаций города Перми».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы							      Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.2017

Сектор актов Главы города
30.03.2017 17:16 решение № 50
image1.wmf